Comissão Permanente Beberibe
de Licitação Peberibe, cidade feliz

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado da Análise
e Julgamento das Propostas de Preços. O Presidente da Comissão Permanente de
Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de julgamento das propostas
de preços da TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.25.001-TP-SETCULT, do tipo Menor
Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DO CENTRO CULTURAL LAÍS
FACÓ NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, CEARÁ. CLASSIFICADAS as empresas: FARIAS
MAGALHÃES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

07.794.738/0001-17, apresentou o valor global de R$ 105.749,46 (CENTO E CINCO MIL,
SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS), FTS
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº

23.492.879/0001-31, apresentou o valor global de R$ 111.187,87 (CENTO E ONZE MIL,
CENTO E OITENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS), PRO LIMPEZA
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 11.012.912/0001-08,
apresentou o valor global de R$ 105.995,45 (CENTO E CINCO MIL, NOVECENTOS E
NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA ECINCO CENTAVOS). Desta forma, de acordo com
critério estabelecido nessa TOMADA DE PREÇOS, foi declarada VENCEDORA a empresa FARIAS
MAGALHÃES SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 07.794.738/0001-17,
por ter apresentado o preço mais vantajoso dentre as propostas classificadas e por cumprir todas as
exigências do edital. A partir da publicação desse aviso, fica aberto o prazo recursal previsto
no art. 109, inciso |, alínea “b”. Beberibe/CE, 25 de agosto de 2022. Adson Costa Chaves —

Presidente da CPL.

PUBLICAR DIA 29/08/2022 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Me ad: R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89
: E a licitacaowbeberibe.ce.gov.br |

Telefone: 3338.1234tada insta: Eprefbeberibe — face: prefbeberibe